EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M32314007Q
2. Data e Regjistrimit 14/11/2023
3. Emri i Subjektit “HAZAAR” Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2023
6.

Kohézgjatja

Nga: 13/11/2023

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Selia e Shogéris€ ndodhet né adresé: ish —
Rruga Jul Variboba, Pallati Diamond Nr.1, Kati 2, Njésia
Administrative nr. 2, Tirané -Shqipéri.

8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit . Shérbimin e marketimit dhe promovimit t€ pasurive

té paluajtshme, agjentéve dhe agjensive imobilare, studiove
projektuese inxhinierike, arkitekturore dhe topografike,
studiove ligjore dhe zyrave noteriale, studiove financiare,
zyrave té vlerésueseve té pasurive té paluajtshme, shogérive
té ndértimit, firmave t&€ gjelbérimit, mobilimit, etj.;

Shérbimin e marketimit dhe promovimit t&
institucioneve financiare té€ cilat ofrojné kredi hipotekore,
pérfshiré banka, institucione financiare jo banka dhe
shogérive t€ kursim-kreditit. *Shérbim klienti pérmes
platformés “Hazaar” ( Website dhe Mobile App). ¢ Shérbim
konsulence dhe agjensi imobiliare, studime tregu,
komisioneri dhe c¢do veprimtari dhe shérbim tjetér pa
kufizim q€ ka lidhje me ndérmjetésimin kombétar dhe
ndérkombétar né fushén e marketimit dhe promovimit té
pasurive t€ paluajtshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Besar Metaj

Nga: 13/11/2023 Deri: 13/11/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore




11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét BoraMeta;j
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 1,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét BesarMetaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 1,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

EmriTregtar: “HAZAAR” Sh.p.k
E-Mail: metajbesar29@gmail.com

Telefon: 0692026260

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-221120-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 18/12/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63421684-2479-4A32-9507-7C326DC35CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4963BAF-4971-4B54-B5C4-9CF38F1ED492

